
Projektas 

Nr. TSP-61 

2024-03-18  

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2024 m. kovo       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 41 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 

33 straipsnio 3 dalimi ir atsižvelgdama į Kapinių sąrašų sudarymo reikalavimų tvarkos aprašą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl 

Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“, 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašą (pridedamas). 

2. Paskelbti šį sprendimą Kazlų Rūdos savivaldybės interneto svetainėje. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Mantas Varaška 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F/asr


 

                                                                                                           PATVIRTINTA 

                                                                                                           Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos  

                                                                                                           2024 m. kovo   d. sprendimu  

                                                                                                                                                                                           Nr. TS- 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠAS 

 

I. KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS VEIKIANČIOS KAPINĖS 

  

Eil. 

Nr. 

Kapinių 

pavadinimas (jeigu 

yra) ir kapinių 

vieta: gyvenamosios 

vietovės 

pavadinimas, 

seniūnijos (jeigu 

įsteigta) 

pavadinimas, 

adresas (jeigu yra) 

ar su kapinėmis 

besiribojančios 

gatvės (jeigu yra) 

pavadinimas (jeigu 

nėra kapinių 

adreso) 

Kapinių statusas 

ir sprendimo dėl 

kapinių statuso 

suteikimo 

priėmimo 

subjektas, data ir 

numeris 

Kapinių 

plotas, 

hektarais 

Žyma apie kapinių žemės 

sklypo registraciją 

Nekilnojamojo turto registre 

(įregistruotas / 

neįregistruotas). Jeigu 

įregistruotas, – registracijos 

data ir unikalus numeris 

Žyma apie kapinių 

registraciją Kultūros 

vertybių registre 

(registruotos / 

neregistruotos). Jeigu 

registruotos, – unikalus 

kodas 

Kapinių prižiūrėtojo 

vardas, pavardė, telefono 

numeris (jeigu 

prižiūrėtojas – fizinis 

asmuo) arba 

pavadinimas, buveinė, 

darbuotojų, į kuriuos 

galima kreiptis 

informacijos, vardai, 

pavardės ir telefono 

numeriai (jeigu 

prižiūrėtojas – juridinis 

asmuo ar kita 

organizacija) 

1 2 3 4 5 6 7 

1 Antanavo seniūnija           

1.1. Gaisrių kaimo 

kapinės, 

Gaisrių k., Antanavo 

sen. 

Veikiančios, Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

0,8230 Įregistruotos 2017-03-16 

Unikalus Nr. 4400-4540-4193  

Neregistruotos Antanavo seniūnija, 

Sūduvos g. 1, 69367 

Antanavo k., Kazlų 

Rūdos savivaldybė,              



sprendimas Nr. 

TS36-11 

tel./faks. (8 343) 90 413 

1.2. Plioplių kaimo 

kapinės, 

Plioplių k., Antanavo 

sen. 

Veikiančios, Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,42 Neįregistruotos 

Parengtas detalusis planas  

Neregistruotos Antanavo seniūnija, 

Sūduvos g. 1, 69367 

Antanavo k., Kazlų 

Rūdos savivaldybė,             

tel./faks. (8 343) 90 413 

2. Jankų seniūnija            

2.1. Nemirų kaimo 

kapinės, Nemirų k., 

Jankų sen. 

Veikiančios, Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,2519 Įregistruotos 2017-03-17,  

Unikalus Nr. 4400-4540-5569 

Parengtas detalusis planas 

Neregistruotos Jankų seniūnija, 

Mokyklos g. 6, Jankų k., 

71253 Kazlų Rūdos 

savivaldybė,          tel. (8 

343) 41 628 

3. Plutiškių seniūnija      

3.1. Plutiškių kaimo 

kapinės, Plutiškių k., 

Plutiškių sen. 

Veikiančios, Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

2,3018 Įregistruotos 2017-03-20  

Unikalus Nr. 4400-4543-4082 

Parengtas detalusis planas 

Neregistruotos Plutiškių seniūnija, 

Mokyklos g. 5, 69466 

Plutiškių kaimas, Kazlų 

Rūdos savivaldybė, 

tel./faks. (8 343) 99 203 

4. Kazlų Rūdos 

seniūnija 

    
 

4.1. Kazlų Rūdos 

naujosios kapinės 

Veikiančios 

kapinės, Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. TS-

3,8877 Įregistruotos 1998-11-18 

Unikalus Nr. 5128-0005-0081 

Parengtas detalusis planas 

Neregistruotos Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092  

Kapinių prižiūrėtojas 



36-11 Mindaugas Arbataitis,      

tel. 8 612 82371 

4.2. Ąžuolų Būdos kaimo 

kapinės 

Veikiančios 

kapinės, Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. TS-

36-11 

2,09 Neįregistruotos 

Parengtas detalusis planas 
Neregistruotos Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

4.3. Bagotosios kaimo 

kapinės 

Veikiančios 

kapinės, Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. TS-

36-11 

2,8952 Įregistruotos 2017-03-16 

Unikalus Nr. 4400-4540-2577 

Parengtas detalusis planas 

Neregistruotos Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

4.4. Višakio Rūdos kaimo 

kapinės 

Veikiančios 

kapinės, Kazlų 

Rūdos savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. TS-

36-11 

1,6124 Įregistruotos 2018-09-12 

Unikalus Nr. 4400-5062-4206 

 

Neregistruotos Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

 

 

 

 

 

 



II. KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS RIBOTO LAIDOJIMO KAPINĖS 

(Gali būti laidojama esamose kapavietėse, formuojant naujus kapus, arba pakartotinai į esamus kapus, praėjus ne mažiau kaip 25 metų po paskutinio 

palaidojimo. Laidojimui į Kultūros vertybių registrą įrašytose riboto laidojimo kapinėse reikia Kultūros paveldo departamento Marijampolės teritorinio 

padalinio leidimo) 

  

Eil. 

Nr. 
Kapinių 

pavadinimas (jeigu 

yra) ir kapinių 

vieta: gyvenamosios 

vietovės 

pavadinimas, 

seniūnijos (jeigu 

įsteigta) 

pavadinimas, 

adresas (jeigu yra) 

ar su kapinėmis 

besiribojančios 

gatvės (jeigu yra) 

pavadinimas (jeigu 

nėra kapinių 

adreso) 

Kapinių statusas 

ir sprendimo dėl 

kapinių statuso 

suteikimo 

priėmimo 

subjektas, data 

ir numeris 

Kapinių 

plotas, 

hektarai

s 

Žyma apie kapinių žemės 

sklypo registraciją 

Nekilnojamojo turto 

registre (įregistruotas / 

neįregistruotas). Jeigu 

įregistruotas, - 

registracijos data ir 

unikalus numeris 

Žyma apie kapinių 

registraciją Kultūros 

vertybių registre 

(registruotos / 

neregistruotos). Jeigu 

registruotos, - unikalus 

kodas 

Kapinių prižiūrėtojo 

vardas, pavardė, 

telefono numeris (jeigu 

prižiūrėtojas - fizinis 

asmuo) arba 

pavadinimas, buveinė, 

darbuotojų, į kuriuos 

galima kreiptis 

informacijos, vardai, 

pavardės ir telefono 

numeriai (jeigu 

prižiūrėtojas - juridinis 

asmuo ar kita 

organizacija) 

1. Kazlų Rūdos 

seniūnija 

     

1.1

. 

Kazlų Rūdos miesto 

senosios kapinės 

(Suskaitmenintos)  

https://www.cemety.

lt/public/cemeteries/

705 

Riboto laidojimo 

kapinės, Kazlų 

Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS-36-11 

1,0544 Įregistruotos 2017-05-03 

Unikalus Nr. 4400-4589-

8386 

  

Registruotos 

Unikalus kodas 22448 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

Kapinių prižiūrėtojas 

Mindaugas Arbataitis, 

tel. 8 612 82371 

 

https://www.cemety.lt/public/cemeteries/705
https://www.cemety.lt/public/cemeteries/705
https://www.cemety.lt/public/cemeteries/705


III. KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS NEVEIKIANČIOS KAPINĖS 

(Neveikiančios kapinės – nekilnojamosios kultūros vertybės. Laidoti draudžiama) 

 

Eil. 

Nr. 

Kapinių 

pavadinimas 

(jeigu yra) ir 

kapinių vieta: 

gyvenamosios 

vietovės 

pavadinimas, 

seniūnijos (jeigu 

įsteigta) 

pavadinimas, 

adresas (jeigu yra) 

ar su kapinėmis 

besiribojančios 

gatvės (jeigu yra) 

pavadinimas 

(jeigu nėra 

kapinių adreso) 

Kapinių statusas 

ir sprendimo dėl 

kapinių statuso 

suteikimo 

priėmimo 

subjektas, data 

ir numeris 

Kapinių 

plotas, 

hektarais 

Žyma apie kapinių žemės 

sklypo registraciją 

Nekilnojamojo turto 

registre (įregistruotas / 

neįregistruotas). Jeigu 

įregistruotas, - 

registracijos data ir 

unikalus numeris 

Žyma apie kapinių 

registraciją Kultūros 

vertybių registre 

(registruotos / 

neregistruotos). Jeigu 

registruotos, - unikalus 

kodas 

Kapinių prižiūrėtojo 

vardas, pavardė, 

telefono numeris (jeigu 

prižiūrėtojas - fizinis 

asmuo) arba 

pavadinimas, buveinė, 

darbuotojų, į kuriuos 

galima kreiptis 

informacijos, vardai, 

pavardės ir telefono 

numeriai (jeigu 

prižiūrėtojas - juridinis 

asmuo ar kita 

organizacija) 

1. Jankų seniūnija      

1.1. Degučių kaimo 

kapinės, Degučių 

k., Jankų sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,2877 Įregistruotos 2018-02-07  

Unikalus Nr. 4400-4823-

2548 

Registruotos  

Unikalus kodas 46058 

 

Jankų seniūnija, 

Mokyklos g. 6, Jankų 

kaimas, 71253 Kazlų 

Rūdos savivaldybė,      

tel. (8 343) 41 628 

1.2. Karčrūdės kaimo 

kapinės, Karčrūdės 

k., Jankų sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

0,2226 Įregistruotos 2018-02-08,  

Unikalus Nr. 4400-4808-

1174 

Neregistruotos Jankų seniūnija, 

Mokyklos g. 6, Jankų 

kaimas, 71253 Kazlų 

Rūdos savivaldybė,      



rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

tel. (8 343) 41 628 

1.3. Pilypų kaimo 

kapinės, Pilypų k., 

Jankų sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,1171 Įregistruotos 2018-08-24  

Unikalus Nr. 4400-5059-

1752 

Neregistruotos Jankų seniūnija, 

Mokyklos g. 6, Jankų 

kaimas, 71253 Kazlų 

Rūdos savivaldybė,      

tel. (8 343) 41 628     

1.4. Sarapinų kaimo 

kapinės, Sarapinų 

k., Jankų sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,0917 Įregistruotos 2018-02-07 

Unikalus Nr. 4400-4813-

1655 

 

Registruotos 

Unikalus kodas 45813 

 

Jankų seniūnija, 

Mokyklos g. 6, Jankų 

kaimas, 71253 Kazlų 

Rūdos savivaldybė,      

tel. (8 343) 41 628 

1.5. Viliūšių kaimo 

kapinės, Viliūšių 

k., Jankų sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,2130 Įregistruotos 2018-02-06 

Unikalus Nr. 4400-4870-

7833 

Neregistruotos Jankų seniūnija, 

Mokyklos g. 6, Jankų 

kaimas, 71253 Kazlų 

Rūdos savivaldybė,      

tel. (8 343) 41 628 

1.6. Vinkšnupių kaimo 

kapinės, 

Vinkšnupių k., 

Jankų sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,0552 Įregistruotos 2018-02-07  

Unikalus Nr. 4400-4823-

1218 

Neregistruotos Jankų seniūnija, 

Mokyklos g. 6, Jankų 

kaimas, 71253 Kazlų 

Rūdos savivaldybė,     

tel. (8 343) 41 628 

2. Kazlų Rūdos 

seniūnija 

     

2.1. Kazliškių k. Neveikiančios, 0,4500 Įregistruotos 2019-01-28 Registruotos Kazlų Rūdos seniūnija, 



senosios kapinės, 

Kazliškių k., Kazlų 

Rūdos sen. 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

Unikalus Nr. 4400-5154-

5376 

Unikalus kodas 22259 

 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.2. Jūrės miestelio II 

pasaulinio karo 

vokiečių karių 

kapinės, 

Jūrės mstl., Kazlų 

Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,07 Neįregistruotos Neregistruotos Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.3. Jūrės miestelio I 

pasaulinio karo 

vokiečių karių 

kapinės, 

Jūrės mstl., Kazlų 

Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,06 Neįregistruotos Registruotos 

Unikalus kodas 40312 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.4. Armališkių-Griešių 

k. senosios kapinės, 

Griešių k., Kazlų 

Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,15 Neįregistruotos Registruotos  

Unikalus kodas 22127 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.5. Kazlų kaimo 

senosios kapinės, 

Kazlų k., Kazlų 

Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,1 Neįregistruotos Registruotos 

Unikalus kodas 22454 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 



2.6. Kazlų kaimo 

evangelikų 

liuteronų senosios 

kapinės, 

Kazlų k., Kazlų 

Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,04 Neįregistruotos Registruotos 

Unikalus kodas 22455 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.7. Žudynių vieta ir 

kapai, Ąžuolų 

Būdos k., Kazlų 

Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,03 Neįregistruotos Registruotos 

Unikalus kodas 21991 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.8. Guobų-Gudelių k. 

evangelikų 

liuteronų senosios 

kapinės, Guobų k. 

Kazlų Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,03 Neįregistruotos Registruotos 

Unikalus kodas 22457 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.9. Višakio Rūdos k. 

evangelikų 

liuteronų senosios 

kapinės 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,07 Neįregistruotos Registruotos  

Unikalus kodas 22456 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.10. Naudžių k. 

senosios kapinės, 

(vadinamos 

Prancūzkapiais) 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

0,14 Neįregistruotos Registruotos 

Unikalus kodas 22258 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 



TS36-11 

2.11. Kazliškių kaimo I 

pasaulinio karo 

vokiečių karių 

kapinės 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,04 Neįregistruotos Registruotos 

Unikalus kodas 40309 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.12. Krūvelių kaimo I 

pasaulinio karo 

vokiečių karių 

kapinės 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,001 Neįregistruotos Neregistruotos Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.13. Kardokų k. 

senosios kapinės 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,1603 Įregistruotos 2018-02-08 

Unikalus Nr. 4400-4808-

7347 

Registruotos 

Unikalus kodas 21816 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.14. Agurkiškės kaimo I 

pasaulinio karo 

vokiečių karių 

kapinės, 

Agurkiškės k., 

Kazlų Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,03 Neįregistruotos Registruotos 

Unikalus kodas 40310 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.15. Gulioniškės k. 

senosios kapinės, 

Gulioniškės k., 

Kazlų Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

0,2342 Įregistruotos 2018-02-07 

Unikalus Nr. 4400-4813-

2296 

Registruotos 

Unikalus kodas 22262 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 



sprendimas Nr. 

TS36-11 

2.16. Runkių k. senosios 

kapinės, vad. 

Prancūzkapiais, 

Runkių k., Kazlų 

Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,23 Neįregistruotos Registruotos 

Unikalus kodas 22261 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.17. Jūrės kaimo 

senosios kapinės, 

Jūrės k., Kazlų 

Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,1310 Įregistruotos 2018-02-06 

Unikalus Nr. 4400-4813-

5311 

Registruotos 

Unikalus kodas 22260 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.18. Gudelių kaimo 

senosios kapinės 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,1862 Įregistruotos 2018-08-24  

Unikalus Nr. 4400-5052-

0148 

Registruotos 

Unikalus kodas 22453 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.19. Pakardokio, 

Kardokų k. 

senosios kapinės, 

vad. 

Prancūzkapiais, 

Pakardokio k., 

Kazlų Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,07 Neįregistruotos 

 

Registruotos 

Unikalus kodas 22076 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

 

2.20. Kajackaraiščio k. 

senosios kapinės, 

Kajackaraisčio k., 

Kazlų Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

0,0816 Įregistruotos 2018-02-08  

Unikalus Nr. 4400-4823-

2460 

Registruotos 

Unikalus kodas 22257 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 



rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

2.21. Kriauniškės, 

Bagotosios k. 

senosios kapinės, 

Kriauniškės k. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,0900 Įregistruotos 2018-12-21  

Unikalus Nr. 4400-5128-

3204 

Registruotos 

Unikalus kodas 22452 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

 

2.22. Račyliškės kaimo 

senosios kapinės, 

Račyliškės k., 

Kazlų Rūdos sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,1191 Įregistruotos 2018-02-08 

Unikalus Nr. 4400-4813-

4974 

Registruotos 

Unikalus kodas 22450 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

 

2.23. Kazlų Rūdos 

miesto Sovietų 

sąjungos karių, 

žuvusių II 

pasauliniame kare, 

kapinės 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,04 Neįregistruotos Registruotos 

Unikalus kodas 10902 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,  

69430 Kazlų Rūda, 

Tel./faks. (8 343) 95 092 

2.24. Kazlų Rūdos 

miesto I pasaulinio 

karo vokiečių karių 

kapinės 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

Sunaikin-

tos 

Neįregistruotos Registruotos 

Unikalus kodas 40308 

 

Kazlų Rūdos seniūnija, 

S. Daukanto g. 19,    

69430 Kazlų Rūda,         

tel./faks. (8 343) 95 092 

3. Plutiškių 

seniūnija 

     

3.1. Pentupių k. Neveikiančios, 0,18 Neįregistruotos. Registruotos Plutiškių seniūnija, 



senosios kapinės, 

Pentupių k. 

Plutiškių sen. 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

Unikalus kodas 22451 

 

Mokyklos g. 5, 69466 

Plutiškių kaimas, Kazlų 

Rūdos savivaldybė, 

tel./faks. (8 343) 99 203 

3.2. Subačiškių k. 

senosios kapinės, 

Pirmojo pasaulinio 

karo Vokietijos 

imperijos karių 

kapai, Subačiškių 

k., Plutiškių sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,0566 Įregistruotos 2018-02-07  

Unikalus Nr. 4400-4822-

4457 

Registruotos 

Unikalus kodas 40313 

 

Plutiškių seniūnija, 

Mokyklos g. 5, 69466 

Plutiškių kaimas, Kazlų 

Rūdos savivaldybė, 

tel./faks. (8 343) 99 203 

3.3. Šimėkų k. senosios 

kapinės, Šimėkų k., 

Plutiškių sen. 

Neveikiančios, 

Kazlų Rūdos 

savivaldybės 

tarybos 2006 m. 

rugsėjo 22 d. 

sprendimas Nr. 

TS36-11 

0,1317 Įregistruotos 2018-02-08  

Unikalus Nr. 4400-4808-

5122 

Registruotos  

Unikalus kodas 22449 

 

Plutiškių seniūnija, 

Mokyklos g. 5, 69466 

Plutiškių kaimas, Kazlų 

Rūdos savivaldybė, 

tel./faks. (8 343) 99 203 

 

____________________ 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

JANKŲ SENIŪNIJA 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 

Seniūnijos duomenys: Biudžetinės įstaigos filialas, Mokyklos g. 6, LT-71253 Jankai, Kazlų Rūdos savivaldybė,  
 tel. (8 343) 41 628, el. p. jankai@kazluruda.lt, filialo kodas 188618741 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ KAPINIŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2024-03-12 

Jankai, Kazlų Rūdos sav. 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Lietuvos Respublikos Seimas 2022 

m. gegužės 12 d. priėmė Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo Nr. X-1404 2, 3, 

5, 6, 11, 11-1, 13, 17, 21, 25, 27 ir 33 straipsnių pakeitimo įstatymą Nr. XIII-2987 (toliu – Pakeitimo 

įstatymas), kuriuo pakeitė Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymą (toliau – 

Įstatymas). Pakeitimo įstatymas įsigaliojo 2022 m. lapkričio 1 d.  

Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2022 m. spalio 5 d. nutarimu Nr. 1000 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimo Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos 

žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitė 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimą Nr. 1207 „Dėl Lietuvos 

Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“ (toliau – 

Nutarimas). Vadovaujantis Pakeitimo įstatymu atlikti Kapinių tvarkymo taisyklių, Visuomenės ir 

kapinėse palaidotų asmenų artimųjų giminaičių informavimo apie kapinių panaikinimą tvarkos 

aprašo, Kapinių prižiūrėtojo kaupiamų duomenų tvarkymo sąlygų aprašo, Kapinių sąrašų sudarymo 

reikalavimų ir skelbimo savivaldybių interneto svetainėse tvarkos aprašo pakeitimai. 

Pakeitimo įstatymo 33 straipsnio 3 dalyje reglamentuota, kad iki 2023-01-01 savivaldybės 

privalo savo interneto svetainėje paskelbti pagal Vyriausybės nustatytus reikalavimus sudarytą ir 

savivaldybės tarybos patvirtintą visų savivaldybės teritorijoje esančių veikiančių, riboto laidojimo ir 

neveikiančių kapinių sąrašą. Šis sąrašas turi būti atnaujinamas ir tvirtinamas ne rečiau kaip kartą per 

metus. Įsigaliojus pakeistoms Įstatymo ir Nutarimo nuostatoms, savivaldybės kapinių sąrašas turi būti 

tvirtinamas savivaldybės tarybos sprendimu ir skelbiamas Įstatymo nustatyta tvarka, todėl nauju 

teisiniu reglamentavimu savivaldybės tarybai kyla imperatyvus reikalavimas patvirtinti Kazlų Rūdos 

savivaldybės teritorijoje esančių kapinių sąrašą, kuris Įstatymo nustatyta tvarka bus skelbiamas Kazlų 

Rūdos savivaldybės interneto svetainėje. 

1. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 41 punktas, 15 straipsnio 

4 dalis ir 16 straipsnio 1 dalis, Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 33 straipsnio 

3 dalis, Kapinių tvarkymo taisyklės, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 

19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo 

įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“, Leidimo laidoti neprižiūrimose kapavietėse išdavimo 

tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu 

Nr.1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų 

mailto:jankai@kazluruda.lt
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.856C6C36E369
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.856C6C36E369/asr
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.856C6C36E369/asr


 2 

patvirtinimo“, Kapinių priežiūros organizavimo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. lapkričio 19 d. nutarimu Nr. 1207 „Dėl Lietuvos Respublikos žmonių palaikų 

laidojimo įstatymo įgyvendinamųjų teisės aktų patvirtinimo“. 

2. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Teigiamos pasekmės – priėmus tarybos sprendimą, bus įgyvendintos Pakeitimo 

įstatymo ir Nutarimo nuostatos.  

Neigiamų pasekmių – nenustatyta. 

3. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

4. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Neatliekamas. 

5. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

Nėra. 

6. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Savivaldybės biudžeto 

lėšų įgyvendinti Tarybos sprendimui nereikia. 

8. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra. 

9. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Bendrajam skyriui, Infrastruktūros ir žemės 

ūkio skyriaus Ūkio ir teritorijų planavimo poskyriui, seniūnijų seniūnams. 

10. Tarybos sprendimas įsigalioja: Įstatymų nustatyta tvarka. 

11. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra.  

12. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: Nėra.  

 

 

 

 

 

Seniūnas 

  

 

 

Jevgenij Kušnarenko 
 
 

 

J. Kušnarenko, tel. (8 343)  41 628, el. p. jevgenij.kusnarenko@kazluruda.lt 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.856C6C36E369/asr

